[image: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30» марта 2022 года
пгт. Барсово

                                                    № 206

Об утверждении списка
граждан, желающих бесплатно
приобрести земельный участок
для индивидуального жилищного
строительства, по
состоянию на 01.04.2022

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьёй 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», частью 13.1 статьи 6.2  Закона Ханты–Мансийского автономного  округа от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», на основании устава городского поселения Барсово, в результате проведенной проверки достоверности сведений, указанных в заявлениях льготных категорий граждан:
1. Утвердить список граждан, желающих бесплатно приобрести земельный участок для индивидуального жилищного строительства по состоянию на 01.04.2022 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Службе по организации деятельности администрации разместить список граждан, принятых на учет, на официальном сайте органов местного самоуправления  городского поселения Барсово.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по финансам и жизнеобеспечению.

Глава городского поселения Барсово			                          В.В. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg